
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 14.795 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 7.314 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 2.586 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 29.564.293 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 18.141.205 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 11.423.088 zł 

2) wydatki ogółem 36.368.568 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 19.613.603 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.754.965 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 500 000,00

80101 0,00 500 000,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 500 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 15 407 533,00 15 407 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 008 000,001 008 000,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

500 000,00

500 000,00

Szkoły podstawowe 0,00 500 000,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00 500 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

6300

§ Nazwa

3 4

Rodzaj zadania: Własne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

majątkowe 0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023

4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 26 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 1



801 -500 000,00 0,00

80101 -500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00

razem: -500 000,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 13 000,00

75814 0,00 13 000,00

0,00 13 000,00

852 0,00 1 950,00

85295 0,00 1 950,00

0,00 1 950,00

855 -7 314,00 7 314,00

85502 -7 314,00 0,00

-7 314,00 0,00

85513 0,00 7 314,00

0,00 7 314,00

razem: -7 314,00 22 264,00

-507 314,00 522 264,00

0,00 0,00

bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00 15 314,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 405 000,00 1 397 686,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 407 000,00 1 399 686,00

Rodzina 1 430 269,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 308 000,00 1 308 000,00

Ogółem: 29 549 343,00 29 564 293,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 15 314,00

2 718 722,00 2 733 672,00

1 430 269,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 950,00

Pozostała działalność 400,00 2 350,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy

12 000,00 25 000,00

Pomoc społeczna 62 350,0060 400,00

Różne rozliczenia finansowe 12 000,00 25 000,00

bieżące

Różne rozliczenia 12 000,00 25 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 300 000,00 300 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00 0,00

majątkowe 11 423 088,00 10 923 088,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 5

Szkoły podstawowe 2 975 000,00 2 475 000,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 2 975 000,00 2 475 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 516,00 82 516,00 62 516,00 14 616,00 47 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 516,00 82 516,00 62 516,00 14 616,00 47 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 616,00 14 616,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 616,00 14 616,00 14 616,00 14 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 547 829,00 16 873 364,00 15 216 486,00 9 145 703,00 6 070 783,00 705 000,00 724 870,00 149 008,00 0,00 78 000,00 15 674 465,00 15 674 465,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 547 829,00 16 873 364,00 15 216 486,00 9 145 703,00 6 070 783,00 705 000,00 724 870,00 149 008,00 0,00 78 000,00 15 674 465,00 15 674 465,00 0,00 0,001 172 045,00

0,00

1 172 045,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział

Wydatki
bieżące

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Obiekty sportowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

4170

4110

92601

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 26 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 093 804,00 1 093 804,00 1 093 804,00 11 872,00 1 081 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 804,00 1 093 804,00 1 093 804,00 12 458,00 1 081 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 804,00 1 093 804,00 1 093 804,00 11 872,00 1 081 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 804,00 1 093 804,00 1 093 804,00 12 458,00 1 081 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 075,00 7 075,00 7 075,00 0,00 7 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-578,00 -578,00 -578,00 0,00 -578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 497,00 6 497,00 6 497,00 0,00 6 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8,00 -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 567,00 18 567,00 18 567,00 18 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 567,00 31 567,00 31 567,00 31 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 567,00 18 567,00 18 567,00 18 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 567,00 31 567,00 31 567,00 31 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 567,00 4 567,00 4 567,00 4 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 567,00 7 567,00 7 567,00 7 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 400,00 60 400,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 350,00 62 350,00 60 038,00 60 000,00 38,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 38,00 0,00 38,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350,00 2 350,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

852

85295 Pozostała działalność

po zmianach

Pomoc społeczna

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4850

4750

80195
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

801

4300

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4110

4010

01095

010

Dział Rozdział
§
/

grupa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rolnictwo i łowiectwo

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 912,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 269,00 1 430 269,00 75 659,00 66 827,00 8 832,00 0,00 1 354 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 314,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314,00 7 314,00 7 314,00 0,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430 269,00 1 430 269,00 82 973,00 66 827,00 16 146,00 0,00 1 347 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 000,00 1 407 000,00 67 390,00 66 558,00 832,00 0,00 1 339 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 314,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399 686,00 1 399 686,00 67 390,00 66 558,00 832,00 0,00 1 332 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 610,00 1 339 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 314,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 296,00 1 332 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314,00 7 314,00 7 314,00 0,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 314,00 15 314,00 15 314,00 0,00 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 314,00 7 314,00 7 314,00 0,00 7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 314,00 15 314,00 15 314,00 0,00 15 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 289,00 2 725 289,00 1 359 779,00 208 094,00 1 151 685,00 0,00 1 365 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 900,00 -7 900,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 -7 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 850,00 22 850,00 20 938,00 13 586,00 7 352,00 0,00 1 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 740 239,00 2 740 239,00 1 380 131,00 221 680,00 1 158 451,00 0,00 1 360 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

3110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

855

4210
zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3110

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 3



 
 
 

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  
 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85295 o kwotę 1.950 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Wojewody 

Podlaskiego Nr FB-II.3111.192.2023.AW z dnia 11 maja 2023 r.) z przeznaczeniem z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

  w rozdz. 75814 (dochody) i w rozdz. 80195 (wydatki)  o kwotę 13.000 zł na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, 

Do § 2  
Przeniesienia w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

  zmniejsza się w rozdz. 85502 z przeznaczonych środków na realizacje zadania w zakresie zasiłków 

rodzinnych,  a zwiększa się w rozdz. 85513 w kwocie 7.314 zł, na podstawie decyzji Wojewody 

Podlaskiego ( pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.285.2023.AW z dnia 18 maja 2023 r.) 

na opłacenie składki zdrowotnej za osoby uprawnione. 

Do § 3  
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

  w ramach rozdz. 01095 w kwocie 578 zł. Zmniejsza się § 4210 o kwotę 578 zł i  § 4300 o kwotę 8 

zł,  a zwiększa się § 4010 o kwotę 500 zł i  § 4110 o kwotę 86 zł,   – dostosowanie klasyfikacji do 

realizacji zadania zleconego w zakresie  pokrycia kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku 

akcyzowego, 

  w ramach rozdz. 92601 w kwocie 2.000 zł. Zmniejsza się § 4170 a zwiększa się § 4110 – opłacenie 

składki na ubezpieczenie społeczne od zawartej umowy zlecenia. 

Dokonano korekty błędnie wprowadzonego rodzaju zadania Uchwałą Nr XXXVI/226/2023 Rady 

Gminy Boćki z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023. Wprowadzono 

jako zadanie własne wydatek majątkowy w kwocie 500.000 zł, a Winno być jako zadanie na podstawie 

porozumień z JST.  

 
 
 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 26 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98668903-72C6-44D9-8F85-290A957CC82E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 5 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



